关于中金光辉岁月纯债型养老金产品

投资经理变更的公告

由于工作岗位调整，自2020年6月1日起，中金光辉岁月纯债型养老金产品投

资经理由金玲女士变更为庞莉洋女士。

特此公告。
中国国际金融股份有限公司

2020年6月1日

附：庞莉洋女士简历

庞莉洋女士，金融学硕士，毕业于清华大学五道口金融学院，本科毕业于对外

经济贸易大学。2011年加入华夏基金管理有限公司，历任宏观研究员、债券交易

员、基金经理助理。2020年加入中金公司资产管理部，担任投资经理。庞莉洋女士

研究经验丰富，知识结构完备，投资风格稳健积极，对养老金客户投资需求有着深

刻的理解，具备多元化投资能力。